Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад № 500

ПРИКАЗ

от 30.09.2024 г.                                                                                         № 55/1

«Об организации дополнительных платных

образовательных услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать работу групп по платным образовательным услугам с 01.09.2024 года по 31.08.2025

года.

Наименование

платной

образовательной

услуги

Форма

предоставления

(оказания) услуги

(индивидуальная,

групповая)

Наименование образовательной

программы

(Части образовательной программы)

Количество

/стоимость

занятий в

неделю

Количество /

стоимость

занятий в

месяц

Кружок «Лего –

конструирования»

Групповая, доп Дополнительная общеразвивающая

программа технической направленности

«Лего – конструирование»

2/200 8/1600

Студия ИЗО

«Рисовашка»

Групповая, доп Дополнительная общеразвивающая

программа художественной направленности

студия изобразительного искусства

«Рисовашка»

2/175 8/1400

Хореографическая

студия «Солнышко»

Групповая, доп Дополнительная общеразвивающая

программа художественной направленности

хореографическая студия «Солнышко»

2/175 8/1400

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 500                                                                                                            С.П. Новошевской

ДС 500

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-10T11:46:02+0500